
MÄRJAMAA SIDUSRÜHMA KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

Koosoleku aeg: 26.05.2026       

Koosoleku koht: Märjamaa Vallavalitsus, Tehnika tn 11, Märjamaa alev 

Koosoleku juhataja: Kirsti Mau 

Protokollija: Kirsti Mau 

Osavõtjad: MTÜ Russalu Külade Ühendus esindaja Pilvi Reose, Märjamaa Valla Külavanemate 

Ühendus MTÜ esindaja Kirsti Mau, Märjamaa Vallavalitsuse esindaja Triin Matsalu, Laanekate 

OÜ esindaja Urmas Kristal, Mau & Pojad OÜ esindaja Andres Mau (Lisa 1) 

Koosoleku ettevalmistus: Märjamaa sidusrühma esindaja Kirsti Mau saatis e-kirjaga 

28.04.2026 Märjamaa valla sidusrühma liikmetele sidusrühma koosoleku kutse. 

 

 

Päevakord: 

1. Ülevaade Raplamaa Partnerluskogu tegevustest 

2. Märjamaa sidusrühma esindaja valimine Raplamaa Partnerluskogu juhatusse 

 

Päevakord kinnitati 

 

 

1. Ülevaade Raplamaa Partnerluskogu tegevustest 

MTÜ Raplamaa Partnerluskogu juhatuse liige Kirsti Mau andis ülevaate LEADER ja ESF+ 

meetmetest Märjamaa piirkonnas.  

 

ESF+ meetmesse on Märjamaa piirkonnast seni esitatud kokku neli projekti. Neist kolm projekti 

on ellu viidud ning nendele on eraldatud toetust kokku 11 122,01 eurot. Ellu viidud projektid on 

olnud järgmised: 

• Nurme Caring OÜ projekt „Koos Edasi“ toetussummaga 1 232,50 eurot; 

• SA Märjamaa Valla Spordikeskus projekt „Eakatele suunatud teenuse esialgse prototüübi 

välja arendamine“ toetussummaga 5 000 eurot; 

• Märjamaa Vallavalitsuse projekt „Märjamaa valla eakate ja puuetega inimeste sotsiaalse 

kaasatuse suurendamine“ toetussummaga 4 889,51 eurot. 

Lisaks on elluviimisel MTÜ Külade Ühendus TOKK projekt „Külade Ühenduse TOKK väljasõit 

Setomaale „Elust katõ ilma veere pääl““, millele on eraldatud toetust 5 460 eurot. Tuleb tõdeda, 

et ESF+ meetme kasutamine Märjamaa piirkonnas on olnud tagasihoidlikum, kui piirkonna 

potentsiaali arvestades oleks võinud eeldada. Edaspidi tuleks kohalikke organisatsioone 

aktiivsemalt julgustada taotlema toetust sotsiaalse heaolu, eakate kaasamise ja kogukondliku 

võimekuse arendamise tegevusteks.  

 

LEADER 2024–2025 projektidest on Märjamaa piirkonnas toetust saanud 11 projekti. Toetust 

on eraldatud kokku 343 786,46 eurot, mis moodustab 16,48% kogu eraldatud toetuste eelarvest. 

Kuus projekti on lõpetatud ning viis projekti veel elluviimisel. Märjamaa piirkonna LEADER-

toetust saanud projektid hõlmavad nii kogukonnainvesteeringuid, ettevõtluse konkurentsivõime 

tugevdamist kui ka ettevõtlikkuse arendamist. Toetust on saanud muu hulgas kogukonnasaali 

rajamine, sporditingimuste parandamine, pärimustegevuste kättesaadavuse suurendamine, 

ettevõtjate õppe- ja inspiratsiooniprogrammid, tootmisvõimekuse arendamine ning Märjamaa 

skatepargi rajamine. 

Info teadmiseks võetud. 

 

 

2. Märjamaa sidusrühma esindaja valimine Raplamaa Partnerluskogu juhatusse 

Raplamaa Partnerluskogu juhatuse kolmeaastased volitused lõppevad 2026. aasta juunis. 

Juhatuse liikmete kohad on jaotatud põhimõttel, et iga sidusrühm on juhatuses esindatud ühe 



2 

liikmega. Kokku on 9 sidusrühma (endised vallad). Selleks, et Raplamaa Partnerluskogu 18. 

juuni 2026 üldkoosolekul oleks võimalik kinnitada juhatuse koosseis, peavad sidusrühmad 

eelnevalt valima oma esindajad juhatusse. Praegu esindab Raplamaa Partnerluskogu juhatuses 

Märjamaa sidusrühma Kirsti Mau, kes valiti sidusrühma esindajaks 24.04.2023 toimunud 

sidusrühma koosolekul. Kirsti Mau on Raplamaa Partnerluskogu juhatuse tegevuses osalendu 

alates 2020. aastast. 

 

Koosolekul arutati juhatuse liikmete roteerumise nõuet, mille kohaselt peab vahetuma 1/3 

juhatuse liikmetest. Kahjuks tõdeti, et juhatuse tasandil ei ole enne sidusrühmade arutelusid 

jõutud selge kokkuleppeni, milliste piirkondade esindajad roteeruvad. Arutelus leiti, et Märjamaa 

valla sidusrühm ei peaks esitama uut kandidaati üksnes roteerumise nõude täitmiseks. 

Koosolekul väljendati seisukohta, et roteerumine peaks eelkõige puudutama neid juhatuse 

liikmeid, kes on juhatuses olnud algusaastatest alates või kõige pikemat aega. Arutelus nimetati 

piirkondadena, kus esindaja vahetumine võiks olla põhjendatud, Käru, Juuru, Kaiu ja Kehtna 

piirkonda. Samuti arutati olukorda, kus juhatus ei pruugi enne üldkoosolekut tagada nõutud ühe 

kolmandiku liikmete vahetumist. Sellisel juhul peeti võimalikuks teha üldkoosolekule ettepanek 

kogu juhatuse tagasi kutsumiseks ja uue juhatuse valimiseks. 

 

Koosolekul tõstatati ka küsimus juhatuse töövõime kohta. Märgiti, et viimastel kordadel on 

projektitaotluste pingerea kinnitamine tulnud viia üldkoosoleku tasandile. Arutelus peeti 

oluliseks, et juhatuse liikmed ei oleks seotud menetluses olevate taotluste esitajatega ning et 

juhatuse otsustusvõime ja esindatus vastaks kehtivatele nõuetele, sealhulgas 50% nõudele.  

Koosoleku juhataja tegi osalejatele ettepaneku esitada kandidaadid Raplamaa Partnerluskogu 

juhatuse liikme kohale Märjamaa valla sidusrühma esindajana. 

 

ETTEPANEK:   

Esitada üldkoosolekule Märjamaa valla sidusrühma juhatuse liikme kandidaadiks Märjamaa 

Külavanemate Ühenduse juhatuse liige ja Märjamaa Vallavalitsuse arendusspetsialist Kirsti 

Mau. Kandidaadi esitamise põhjendusena toodi välja, et Kirsti Mau on varasemalt olnud seotud 

LEADER-teemade ja Raplamaa Partnerluskogu tegevusega hindamiskomisjoni liikmena, 

projektide taotleja ja elluviijana ning juhatuse liikmena.  

 

Kirsti Mau on kinnitas, et on nõus kandideerima Raplamaa Partnerluskogu juhatuse liikmeks 

Märjamaa valla sidusrühma esindajana. 

 

Rohkem kandidaate ei esitatud. 

 

OTSUSTATI:  

Esitada Raplamaa Partnerluskogu üldkoosolekule Märjamaa valla sidusrühma juhatuse liikme 

kandidaadina Kirsti Mau. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Kirsti Mau  

koosoleku juhataja ja protokollija 

 

 

Lisa: Koosolekul osalejate nimekiri 




